
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n.  05 del 14.01.2019

                                             Registro  Settore  n. 1    del  14/01/2019

OGGETTO: Servizio di integrazione sociale anziani – Vigilanza Scolastica e Giardini Pubblici - 
Approvazione graduatoria. 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore

finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
________________ 

                                                                 
                                                            

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Dott. Guglielmo Albano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che:
- con Delibera di G.C. n.198 del 20/12/2018 l’Amministrazione Comunale ha confermato per

l’anno 2019 il servizio di supporto alla vigilanza presso i vari plessi scolastici nelle ore di
entrata  e  di  uscita  degli  alunni,  prevedendo  di  utilizzare  n.18  unità,  e  il  servizio  di
sorveglianza di giardini pubblici per l’intero anno 2019, prevedendo di utilizzare n. 3 unità; 

- con  la  citata  delibera  si  approvavano,  tra  l’altro,  i  requisiti,  i  criteri  e  le  modalità  di
espletamento dei servizi, contenuti nell’avviso pubblico e nel modulo di domanda;

- A fronte dell’avviso emanato sono pervenute le istanze di richiesta;

- Valutate dette istanze, è stata predisposta la graduatoria degli aventi diritto e degli esclusi;

Ritenuto poter procedere alla graduatoria

VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente 
riportata ed approvata:

- Di approvare la graduatoria relativa al servizio di vigilanza scolastica e 
sorveglianza di giardini pubblici allegata alla presente, per formarne parte integrante e 
sostanziale.

- Di disporre che la graduatoria così redatta sarà considerata valida ed in vigore,
fino al pronunciamento di un nuovo bando.

- Di considerare beneficiari tutti coloro i quali si sono collocati in posizione utile 
rispetto al numero massimo delle unità previste dal bando.

- Di rappresentare, che l’indisponibilità di uno degli istanti ammessi, implicherà 
lo scorrimento della graduatoria.

- Di pubblicizzare la graduatoria relativa ai servizi in parola pubblicandola 
nell’albo on line e sul sito internet istituzionale del comune di Marigliano 
www.comunemarigliano.it 

- Di stabilire che avverso la graduatoria provvisoria è ammessa opposizione, 
entro il termine di giorni quindici, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto, e 
che la stessa sarà considerata definitiva in assenza di opposizioni. L’Ente si riserva la 
facoltà di esercizio del potere dell’autotutela provvedimentale, per la risoluzione della 
controversia avanzata. 

- Di dare atto che la spesa necessaria è impegnata sul Cap. 805/4 e 1735/0 
esercizio finanziario 2019.

- Di trasmettere la presenta determinazione all’ufficio di Segreteria, per gli 
specifici adem-pimenti di competenza.

RdP
Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

Il Responsabile del Settore 
Dott. Guglielmo Albano



Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Graduatoria degli istanti per il servizio di supporto alla vigilanza scolastica
Anno 2019

Nu
m.

Cognome  Nome Luogo e data di
nascita

Partecipazione a
servizi analoghi

Esito istanza

1 Amato Angelo Napoli
10/04/1961

NO Ammesso

2 Buono Luigia Marigliano
28/11/1956

SI Ammesso

3 Ciardiello Pasquale Pietrastornina (AV)
19/11/1952

SI Ammesso

4 Costantino Anna
Napoli
29/12/1947

Non ammessa –
Istanza giunta
fuori termine

5 Della Pia Carmine
Napoli
08/07/1956

SI Ammesso

6 Di Mauro Vincenzo
Marigliano          
05/12/1958

SI Ammesso

7 Esposito Domenico
Mariglianella      
01/09/1961

NO Ammesso

8 Esposito Pasquale
Marigliano
29/01/1959

SI Ammesso

9
Formisano Roberto 
Ciro

Milano          
31/01/1948

SI Ammesso

10 Guadagni Felice
Pomigliano d’Arco  
08/07/1958 

SI Ammesso

11 Lanzaro Giovanni
S.Paolo Belsito   
01/07/1958

SI Ammesso

12 La Rocca Luigi
Margliano       
11/06/1950

SI Ammesso

13 Miele Raffaele
Marigliano          
20/11/1958

SI Ammesso

14 Narducci Francesco
Marigliano
22/03/1958

NO Ammesso

15 Oliva Pasquale
Napoli                 
24/11/1959

SI Ammesso

16 Pisaniello Giuseppe
Napoli
13/02/1958

SI Ammesso

17 Porcaro Salvatore
Marigliano
10/05/1947

SI Ammesso

Comune di Marigliano



Città Metropolitana di Napoli

Graduatoria degli istanti per il servizio di supporto di sorveglianza giardini
pubblici – Anno 2019

Nu
m.

Cognome  Nome Luogo e data di
nascita

Partecipazio
ne a servizi

analoghi

Esito istanza

1 Monda Paolo Marigliano
01/01/1955

SI Ammesso

2 Francese Gaetano Casalnuovo di Napoli
14/08/1955

SI Ammesso

3 Rocco Domenico Avella
20/11/1955

SI Ammesso


	Città Metropolitana di Napoli
	Città Metropolitana di Napoli
	Città Metropolitana di Napoli

